Portaria nº 16/2019

                                                                                         Salto do Jacuí, 18 de março de 2019.

                                                                     EFETIVA A SERVIDORA LAURA DIONÉIA DE MATOS NO CARGO DE AGENTE DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ.

                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        EFETIVAR

              A servidora Laura Dionéia de Matos, no Cargo Efetivo de Agente de Apoio desta Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí, para o qual foi nomeada através da Portaria nº 18, de 16 de março de 2016, por ter sido classificada em 1º lugar em Concurso Público, conforme Edital nº 004/2016, de 05 de março de 2016, tendo a mesmo obtido aprovação no período de 36 meses de Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório, nos termos da Resolução de Mesa nº 003, de 13 de maio de 2015.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 18 de março de 2019.

GILMAR LOPES DE SOUZA
Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 18.03.2019